
 УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
    Р І Ш Е Н Н Я

16 січня 2020 року                    м. Чернігів      № 15

Про утворення комісії з демонтажу 
незаконно розміщених об’єктів 
на території міста Чернігова

Керуючись підпунктом 7 пункту а частини 1 статті 30  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Чернігівської міської 
ради від 24.12.2019 року № 49/VII-2 “Про затвердження Правил благоустрою, 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. 
Чернігова в новій редакції”, з метою належного утримання об’єктів 
благоустрою міста Чернігова та упорядкування користування об’єктами 
благоустрою, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити склад комісії з демонтажу незаконно розміщених об’єків 
на території міста Чернігова, згідно з додатком 1.

2. Затвердити Положення про комісію з демонтажу незаконно 
розміщених об’єків на території міста Чернігова у редакції, згідно з додатком 
2.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 12 липня 2017 року № 303 “Про утворення 
комісії з демонтажу тимчасових (металевих) гаражів на території м. 
Чернігова”.

4. Визначити адресу майданчика тимчасового зберігання демонтованих  
незаконно розміщених обʼєктів, майна та/або транспортних засобів, що в них 
знаходились: місто Чернігів, вулиця Володимира Дрозда, 1. 

5. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова        В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-01-22T10:37:46+0000
	Латина В.В.
	barCode




